
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.04.2024                                      р.п. Токарѐвка                                            № 487 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального 

образования – Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) на долгосрочной основе пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в 

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования – Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

(или) на долгосрочной основе пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для 

отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области от 29.03.2024                  

№ 183, в целях совершенствования системы поддержки предпринимательства 

в Токарѐвском муниципальном округе Тамбовской области, привлечения  

субъектов малого и среднего предпринимательства к выработке и реализации 

муниципальной  политики в области развития малого и среднего 

предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области, администрация муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования – Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 



субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) на долгосрочной основе пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в 

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства согласно 

приложению. 

2. Отделу по земельным и имущественным отношениям администрации 

муниципального округа (Трапезникова) передачу муниципального 

недвижимого имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, согласовывать с Координационным советом по 

развитию малого и среднего предпринимательства Токарѐвского 

муниципального округа Тамбовской области.  

3. Признать утратившими силу следующие постановления 

администраций: 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                          

от 13.05.2019 № 229 « Об утверждении Перечня муниципального имущества 

муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в 

собственность субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                              

от 30.09.2019 №518 «О внесении  изменений в постановление администрации 

района от 13.05.2019 № 229 «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                           

от 25.05.2020 № 211 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 



имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                           

от 04.05.2021 №197 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                        

от 22.11.2021 № 525 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                            

от 10.12.2021 № 564 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                           

от 08.07.2022 № 323 «О внесении изменений в Перечень муниципального 



имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                          

от 11.10.2022 № 540 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                         

от 21.12.2022 № 692 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Токарѐвского района Тамбовской области                             

от 27.03.2023 № 172 «О внесении изменений в Перечень муниципального 

имущества муниципального образования - Токарѐвского района Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 



в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229»; 

- администрации Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 30.10.2018 № 68 «Об утверждении перечня 

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района»; 

- администрации Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 29.04.2019 № 19 «О внесении  изменений в 

постановление администрации района от 30.10.2018 № 68 «Об утверждении 

перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района»; 

- администрации Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 25.10.2021 № 51 « О внесении изменений в Перечень 

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

Троицкоросляйского сельсовета Токаревского района, утвержденный 

постановлением администрацией Троицкоросляйского сельсовета                          

от 30.10.2018 № 68»;  

- администрации Чичеринского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 25.10.2018 № 62 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства»; 

- администрации Чичеринского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 25.10.2019 № 34  «О внесении изменений в 

постановление администрации Чичеринского сельсовета Токарѐвского района 

Тамбовской области от 25.10.2018 №62 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 



предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства»; 

- администрации Абакумовского сельсовета Токарѐвского района 

Тамбовской области от 24.10.2019 № 66 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства»; 

- администрации Абакумовского сельсовета Токарѐвского района 

Тамбовской области от 29.09.2020 № 45 «О внесении изменений в Перечень 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе 

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства Абакумовского сельсовета 

Токарѐвского района Тамбовской области, утвержденный постановлением 

Абакумовского сельсовета от 24.10.2019 № 66»; 

- администрации Полетаевского сельсовета Токаревского района 

Тамбовской области от 06.07.2023 № 34 «Об утверждении перечня 

муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Полетаевского 

сельсовета Токаревского района»; 

- администрации Токарѐвского поселкового округа  Токарѐвского района 

Тамбовской области от 30.10.2020 № 139 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества муниципального образования - Токарѐвского 

поселкового округа Токарѐвского района Тамбовской области, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 



оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для 

отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru) и администрации 

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в информационной 

сети « Интернет» (https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Лунину И.В. 

 

 

И.о. главы Токарѐвского  

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                       А.В. Жуков 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

Токарѐвского муниципального округа 

от 19.04.2024 № 487 

 

 

Перечень муниципального имущества муниципального образования – Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления 

во владение и (или) на долгосрочной основе пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для 

отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 



№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 Тамбовская 

область,Токаре

вский район, 

р.п.Токаревка, 

проспект 

Революции,          

дом2,помещен

ие 1 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

1 

площадь 99,7 кв.м. 68:21;0101

001:2942 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 23.06

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

2 Тамбовская 

область,Токаре

вский район , 

р.п.Токаревка, 

проспект 

Революции ,  

дом2,помещен

ие 2 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

2 

площадь 46,3 ---- 68:21:0101

001:2940 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 23.06

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

3 Тамбовская 

область,Токаре

вский 

район,р.п.Тока

ревка,   

ул.Маяковског

о ,   дом 1"а",     

помещение 2 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

2 

площадь 47,3 кв.м. 68:21:0101

001:1911 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

4 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район, 

р.п.Токаревка,   

ул.Маяковског

о ,     дом 2, 

помещение 3 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

3 

площадь 32,7 кв.м. 68:21:0101

001:2945 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 11.08

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

5 Тамбовская 

область ,  

Токаревский 

район,   р.п. 

Токаревка, 

ул.Маяковског

о,      дом 2, 

помещение 4 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

4 

площадь 20,3 кв.м. 68:21:0101

001:2944 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 11.08

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа  

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

6 Тамбовская 

область,  

Токаревский 

район   , 

р.п.Токаревка  

,          ул 

Маяковского ,        

дом 2, 

помещение 5 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

5 

площадь 12 кв.м. 68:21:0101

001:2947 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 11.08

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

7 Тамбовская 

область,  

Токаревский 

район   , 

р.п.Токаревка  

, ул 

Маяковского ,  

дом 2, 

помещение 1 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

1 

площадь 16,9 кв.м. 68:21:0101

001:2946 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

      аренда 11.08

.2024 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа  

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

8 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район , р.п. 

Токаревка 

,проспект 

Революции , 

дом 47, 

помещение 3 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

3 

площадь 76,7 кв.м. 68:21:0101

055:55 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа  

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

9 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район , р.п. 

Токаревка , 

ул 

Маяковского , 

дом 2 , 

помещение 2 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

2 

площадь 18,5 кв.м. 68:21:0101

001:2943 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа  

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

10 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район , р.п. 

Токаревка , ул 

Ленина , дом 

2а , помещение 

14 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

14 

площадь 11,4 кв.м. 68:21:0101

001:2876 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

1 

1 

Тамбовская 

область, 

токаревский 

район , р.п. 

Токарѐвка , ул 

Ленина , дом 2а , 

помещение 6 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

пом

еще

ние 

6 

площадь 18,1 кв.м. 68:21:0101

001:2875 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

12 Российская 

Федерация, 

Тамбовская 

область, 

Токаревский 

муниципальный  

район ,сельское 

поселение 

Даниловский 

сельсовет, 

территория СХПК 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 632307 кв.м. 68:21:0000

000:166 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

Сельск

охозяйс

твенны

е 

угодья 

(пашни, 

сенокос

, 

пастби

ща) 

    аренда 01.11

.2026 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

района 

Тамбовс

кой 

области 

 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

Путь Ленина, 

земельный участок 

№121 

13 Российская 

Федерация, 

Тамбовская 

область,  

муниципальный  

район 

Токарѐвский, 

сельское поселение 

Абакумовский 

сельсовет, 

территория Волна 

революции, 

земельный участок 

№57 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 163600,00 кв.м. 68:21:0804

017:115 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

Сельск

охозяйс

твенны

е 

угодья 

(пашни, 

сенокос

, 

пастби

ща) 

    аренда 12.09

.2027 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

14 Российская 

Федерация, 

Тамбовская 

область,  

муниципальный  

район 

Токарѐвский, 

сельское поселение 

Абакумовский 

сельсовет, 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 206400,00 кв.м. 68:21:0804

017:114 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

Сельск

охозяйс

твенны

е 

угодья 

(пашни, 

сенокос

, 

пастби

ща) 

    аренда 12.09

.2027 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

территория Волна 

революции, 

земельный участок 

№58 

15 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район, 

д.Безукла 

довка, ул.Заречная 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 201027 кв.м. 68:21:0000

000:478 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

Сельск

охозяйс

твенны

е 

угодья 

(пашни, 

сенокос

, 

пастби

ща) 

      Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

16 Тамбовская 

область, 

Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район, д. 

Безукладовка, в 

районе ул. 

Заречная 

Недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 20433,0 кв.м. 68:21:0401

009:10 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

17 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Абакумовский 

сельсовет, с 

Семѐновка 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 5000 кв.м. 68:21:1301

001:123 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

18 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Абакумовский 

сельсовет, д 

Абакумовка 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 5000 кв.м. 68:21:0202

002:57 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

19 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, в границах 

бывшего СХПК 

«Дружба», бригада 

№2: часть поля 

№IV, часть поля 

№IV, часть поля № 

III, Кормовые 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 170000 кв.м. 68:21:0000

000:598 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

угодья (пастбища) 

в границах 

бывшего СХПК 

«Дружба» 

20 Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район,с. Троицкий 

Росляй ул. 

Набережная 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 4963 кв.м. 68:21:1501

020:55 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

21 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Токарѐвский 

поселковый округ, 

рп Токаревка, пр-

кт Революции, 1Г 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 30 кв.м. 68:21:0101

051:68 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

     аренда 21.07

.2026 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

22 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, городское 

поселение 

Токарѐвский 

поселковый округ, 

рп Токаревка, ул 

Промзона, 

земельный участок 

9 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 1928 кв.м. 68:21:0106

009:124 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

23 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Токарѐвский 

поселковый округ, 

рп Токаревка, ул 

Промзона, 

земельный участок 

9а 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 1922 кв.м. 68:21:0407

001:142 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

     аренда 27.01

.2030 

Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

24 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Чичеринский 

сельсовет, с 

Львово, ул 

Недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

зда

ние 

Площадь 58,4 кв.м. 68:21:0901

003:140 

кадастр

овый 

 Земл

и 

насе 

лен 

ных 

пунк

тов 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

 6821130

152 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

Центральная, д. 15 кой 

области 

25 Российская 

Федерация, 

Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, сельское 

поселение 

Полетаевский 

сельсовет, 

территория 

Павловский 

участок 122 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 792000 кв.м. 68:21:0000

000:789 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

26 Российская 

Федерация, 

Тамбовская   

область, 

Токарѐвский  

район, сельское 

поселение 

Полетаевский 

сельсовет, 

территория 

Полетаевский, 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 176000 кв.м. 68:21:0000

000:749 

кадастр

овый 

 Земл

и 

сельс

кохоз

яйств

енно

го 

назна

чени

я 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муници 

пального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) объекта 

Вид 

объе

кта 

недв

ижи

мост

и; 

тип 

дви

жим

ого 

иму

щест

ва 

Наиме

нован    

ие 

объек 

та 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Технич

еское 

состоян

ие 

объекта  

недвиж

имости 

Катег

ория 

мель 

Вид 

разреш

енного 

использ

ования 

Государс

твенный 

регистра

ционный 

знак (при 

наличии) 

Мар

ка, 

мод

ель 

Год 

вып

уска 

Состав 

(принадле

жности ) 

имущества 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 

пользования 

Наимено

вание 

правооб

ладателя 

Наличие 

ограниченн

ого 

вещного 

права на 

имущество 

ИНН 

правооб

ладателя 

Конта

ктный 

номер 

телефо

на 

Адрес 

электро

нной 

почты Тип 

(площадь-

для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяженно

сть, 

согласно 

проектной 

документац

ии-для 

объектов 

незавершен

ного 

строительст

ва) 

Фактическ

ое 

значение / 

Проектиру

емое 

значение 

(для 

объектов 

незаверше

нного 

строитель

ства) 

Един

ица 

измер

ения(

для 

площ

ади-

кв.м; 

для 

протя

женно

сти –

м; для 

глуби

ны 

залега

ния-

м; для 

объем

а-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадаст

ровый, 

условн

ый, 

устарев

ший) 

Наличи

е права 

аренды 

безвозм

ездного 

пользов

ания на 

имущес

тво 

Дата 

окон

чан 

ия 

срока 

дейст

вия 

догов

ора 

(при 

нали

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

участок 64 

27 Тамбовская 

область, 

Токарѐвский 

муниципальный 

район, 

Троицкоросляйс

кий сельсовет, 

территория 

имени Ленина, 

недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 71300 кв.м. 68:21:0000

000:1260 

кадастр

овый 

 Земли 

сельск

охозяй

ственн

ого 

назнач

ения 

       Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

28 Тамбовская 

область, 

Тамбовская 

область, 

Токаревский 

район, д. 

Безукладовка, в 

районе ул. 

Заречная 

Недв

ижи

мое 

иму

щест

во 

Зем

ель

ный 

уча

сто

к 

площадь 33664,0 кв.м. 68:21:0000

000:477 

кадастр

овый 

пригод

но к 

эксплуа

тации 

        Админис

трация 

Токарѐвс

кого 

муницип

ального 

округа 

Тамбовс

кой 

области 

казна 6800006

676 

847557

25669 

im@r57.

tambov.

gov.ru 

 

У

                                   

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru

